
€ 5,00 iscrizione € 15,00 KIT

SPORTSPORTPARKPARK
Bambini/e nati 

dal 2016 al 2009

Info e Iscrizioni: 334 7956919
Segreteria: 351 5628785
E-mail: centriestivi@red-and-blue.it

dal 12 al 16 giugno2023
dal 19 al 23 giugno2023
dal 26 al 30 giugno2023

9:00



9:30



12:00



13:30



14:00



15:15



17:00

Accoglienza
Sport e discipline sportive*
Pranzo
Attività ludiche
Laboratori creativi
Sport e discipline sportive*
Fine attività

*quote agevolate per fratelli o iscrizione per più settimane.
La quota comprende: Pasti (1 primo, 1 secondo, 1 contorno, 1 frutto) • merende • Foto

Ufficiale in digitale con attestato • Copertura assicurativa e tesseramento • 
Ingresso in piscina

La giornata è dedicata agli sport proposti dai nostri
istruttori: si praticheranno da 2 a 4 discipline al

giorno, offrendo durante l’arco della settimana tutti
gli sport delle discipline elencate.

CREMACREMA
Campo Rugby Palestra Toffetti Pista Renato Olmi

240,00 345,00
2 settimane 3 settimane

130,00
1 settimane

Quote

220,00 €  315,00 €
2 settimane 3 settimane

120,00 €
1 settimane

Quote TESSERATI

Sconto valido per tesserati stagione 2022/23 per GSD Videoton Crema C5, Crema Rugby CLUB
1977, Nuova Virtus Crema


